長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年9月26日 90天 105,100,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年9月26日 90天 104,900,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年7月28日 30天 7,900,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年7月28日 30天 8,100,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年7月20日 30天 7,400,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年7月20日 30天 7,600,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年7月20日 30天 2,100,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年7月20日 30天 1,900,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年9月18日 90天 2,100,000

長沙銀行株洲田心支行 結構性存款 2023年9月18日 90天 1,900,000

建設銀行株洲田心支行 定期存款 2023年9月14日 184天 30,000,000

建設銀行株洲田心支行 定期存款 2023年8月24日 91天 56,000,000

建設銀行株洲田心支行 定期存款 2023年9月29日 92天 40,000,000

農業銀行株洲高新技術開發區支行 大額存單 隨時支取 698天 10,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 50,000,000

中信銀行株洲天台路支行 大額存單 隨時支取 365天 10,000,000

合計 2,912,000,000

4. 用超募資金永久補充流動資金或歸還銀行貸款情況
□適用 ✓不適用

5. 其他
□適用 ✓不適用

十二、 其他重大事項的說明

□適用 ✓不適用

第七節 股份變動及股東情況

2023 中期報告   株洲中車時代電氣股份有限公司 103

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1. 股份變動情況表
單位：股

本次變動前 本次變動增減（+，-） 本次變動後

數量 比例 (%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例 (%)

一、 有限售條件股份 657,666,419 46.44 – – – 31,900 31,900 657,698,319 46.44

1. 國家持股 – – – – – – – – –

2. 國有法人持股 634,912,705 44.83 – – – 31,900 31,900 634,944,605 44.83

3. 其他內資持股 22,753,714 1.61 – – – – – 22,753,714 1.61

其中：境內非國有法人持股 22,753,714 1.61 – – – – – 22,753,714 1.61

境內自然人持股 – – – – – – – – –

4. 外資持股 – – – – – – – – –

其中：境外法人持股 – – – – – – – – –

境外自然人持股 – – – – – – – – –

二、 無限售條件流通股份 758,570,493 53.56 – – – -31,900 -31,900 758,538,593 53.56

1. 人民幣普通股 211,241,093 14.91 – – – -31,900 -31,900 211,209,193 14.91

2. 境內上市的外資股 – – – – – – – – –

3. 境外上市的外資股 547,329,400 38.65 – – – – – 547,329,400 38.65

4. 其他 – – – – – – – – –

三、 股份總數 1,416,236,912 100.00 – – – – – 1,416,236,912 100.00

2. 股份變動情況說明
✓適用　□不適用

限售股股份變動系株洲市國有資產投資控股集團有限公司、中國中金財富證券有限公司根據《上海證券交

易所轉融通證券出借交易實施辦法（試行）》等有關規定出借股票所致，符合相關法律法規規定。

第七節 股份變動及股東情況

104 株洲中車時代電氣股份有限公司   2023 中期報告

3. 報告期後到半年報披露日期間發生股份變動對每股收益、每股淨資產等財務指標的影響（如
有）

□適用　✓不適用

4. 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容
□適用　✓不適用

（二） 限售股份變動情況

✓適用　□不適用

單位：股

股東名稱 期初限售股數
報告期解除
限售股數

報告期增加
限售股數

報告期末
限售股數 限售原因 解除限售日期

中車株洲電力機車研究所有限公司 589,585,699 – – 589,585,699 首發限售 2024年9月7日

中車株洲電力機車有限公司 10,000,000 – – 10,000,000 首發限售 2024年9月7日

中車投資租賃有限公司 9,380,769 – – 9,380,769 首發限售 2024年9月7日

中國互聯網投資基金管理有限公司－

中國互聯網投資基金（有限合夥）

3,958,888 – – 3,958,888 首發戰略配售 2023年9月7日

國華投資開發資產管理（北京）有限公司 3,958,888 – – 3,958,888 首發戰略配售 2023年9月7日